
コ型ボルト
コ型ボルト
コノ字ボルト

H鋼固定ボルト
角Uボルト

●コ型ボルトとは？●
コの字型をしたボルトで両端がネジになっています。
様々なサイズの角パイプやチャンネル、角材を、壁面・床
面・地面などへ固定するための金具として使用されていま
す。

●主な使用例●
・角パイプやチャンネル、H鋼などに品物を取付け時
・装置などを出荷する際に固定するとき
・配管を構造物に固定するとき

●図面・規格・型番●

●材質・表面処理●

・鉄・三価クロメート
・ステンレス

規格品以外のサイズもお気軽にお問い合わせください！！

特注で制作した
コノジボルトやＵボルトに合う

プレートの製作も承ります！

建築・設備・自動車関連・内外装等
様々分野で使用されています！

コ型ボルトのことならお任せ

富田螺子株式会社
TOMITARASHI トミタラシ
〒146-0082 東京都大田区池上7-21-3
TEL：03-3754-6228
FAX:03-3755-2913
Mail：info@tomitarashi.com

鉄・三価クロメート

型式
角パイプ

ｄ P H S
チャンネルサイズ

WKO-3535-6 □35×□35 6 38 59 35

WKO-5050-8 □50×□50 8 52 76 30

WKO-5050-10 □50×□50 10 52 75 30

WKO-5050-12 □50×□50 12 53 79 35

WKO-6030-10 □60×□30 10 62 57 30

WKO-6030-12 □60×□30 12 63 59 35

WKO-75125-12 □75×□125 12 78 154 35

WKO-75125-16 □75×□125 16 79 162 40

WKO-7540-10 □75×□40 10 77 65 30

WKO-7540-12 □75×□40 12 78 69 35

WKO-7545-8 □75×□45 8 77 66 30

WKO-7545-10 □75×□45 10 77 70 35

WKO-7545-12 □75×□45 12 78 69 35

WKO-7575-8 □75×□75 8 77 96 30

WKO-7575-10 □75×□75 10 77 100 35

WKO-7575-12 □75×□75 12 78 104 35

WKO-10050-12 □100×□50 12 103 89 35

WKO-10050-16 □100×□50 16 102 87 40

WKO-100100-12 □100×□100 12 103 129 35

WKO-100100-16 □100×□100 16 104 137 40

WKO-12550-12 □125×□50 12 128 79 35

WKO-12550-16 □125×□50 16 129 87 40

WKO-12565-12 □125×□65 12 128 89 35

WKO-12565-16 □125×□65 16 129 97 40

WKO-12575-12 □125×□75 12 128 104 35

WKO-12575-16 □125×□75 16 129 97 40

WKO-125125-10 □125×□125 10 127 155 35

WKO-125125-12 □125×□125 12 128 154 35

WKO-15075-12 □150×□75 12 153 104 35

WKO-15075-16 □150×□75 16 154 112 40

WKO-15080-12 □150×□80 12 153 104 35

WKO-15080-16 □150×□80 16 154 117 40

WKO-150150-12 □150×□150 12 153 179 35

WKO-150150-16 □150×□150 16 154 187 40

WKO-150100-16 □150×□100 16 154 137 35

WKO-350250-12 □350×□250 12 353 279 35

WKO-350250-16 □350×□250 16 354 287 40

鉄・三価黒クロメート

型式
角パイプ

チャンネルサイズ
d P H S

BKO-5050-12 □50×□50 12 53 79 35

※ラインナップは予告なく変更となる場合がございます



コ型ボルトのことならお任せ

富田螺子株式会社
TOMITARASHI トミタラシ
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コ型ボルト
ラインナップ

鉄・ドブ（溶融亜鉛メッキ）

型式
角パイプ

チャンネルサイズ
ｄ ｐ Ｈ Ｓ

7KO-5050-8
7KO-5050-10
7KO-5050-12
7KO-6030-10
7KO-6030-12
7KO-75125-12
7KO-75125-16
7KO-7540-10
7KO-7540-12
7KO-7545-8
7KO-7545-10
7KO-7545-12
7KO-7575-8
7KO-7575-10
7KO-7575-12
7KO-10050-12
7KO-10050-16
7KO-100100-12
7KO-100100-16
7KO-12550-12
7KO-12550-16
7KO-12565-12
7KO-12565-16
7KO-12575-12
7KO-12575-16
7KO-15075-12
7KO-15075-16
7KO-15080-12
7KO-15080-16
7KO-150150-12
7KO-150150-16
7KO-150100-16
7KO-350250-12
7KO-350250-16

□50×□50
□50×□50
□50×□50
□60×□30
□60×□30
□75×□125
□75×□125
□75×□40
□75×□40
□75×□45
□75×□45
□75×□45
□75×□75
□75×□75
□75×□75
□100×□50
□100×□50
□100×□100
□100×□100
□125×□50
□125×□50
□125×□65
□125×□65
□125×□75
□125×□75
□150×□75
□150×□75
□150×□80
□150×□80
□150×□150
□150×□150
□150×□100
□350×□250
□350×□250

M8
M10
M12
M10
M12
M12
M16
M10
M12
M8
M10
M12
M8
M10
M12
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M16
M12
M16

52
52
53
62
63
78
79
77
78
77
77
78
77
77
78
103
102
103
104
128
129
128
129
128
129
153
154
153
154
153
154
154
353
354

76
75
79
57
59
154
162
65
69
66
70
69
96
100
104
89
87
129
137
79
87
89
97
104
97
104
112
104
117
179
187
137
279
287

30
30
35
30
35
35
40
30
35
30
35
35
30
35
35
35
40
35
40
35
40
35
40
35
40
35
40
35
40
35
40
35
35
40

ステンレス・生地

型式
角パイプ

チャンネルサイズ
ｄ P H S

3KO-5050-8
3KO-5050-10
3KO-5050-12
3KO-6030-10
3KO-6030-12
3KO-75125-12
3KO-75125-16
3KO-7540-10
3KO-7540-12
3KO-7545-8
3KO-7545-10
3KO-7545-12
3KO-7575-8
3KO-7575-10
3KO-7575-12
3KO-10050-12
3KO-10050-16
3KO-100100-12
3KO-100100-16
3KO-12550-12
3KO-12550-16
3KO-12565-12
3KO-12565-16
3KO-12575-12
3KO-12575-16
3KO-125125-10
3KO-15075-12
3KO-15075-16
3KO-15080-12
3KO-15080-16
3KO-150150-12
3KO-150150-16
3KO-150100-16
3KO-350250-12
3KO-350250-16

□50×□50
□50×□50
□50×□50
□60×□30
□60×□30
□75×□125
□75×□125
□75×□40
□75×□40
□75×□45
□75×□45
□75×□45
□75×□75
□75×□75
□75×□75
□100×□50
□100×□50
□100×□100
□100×□100
□125×□50
□125×□50
□125×□65
□125×□65
□125×□75
□125×□75
□125×□125
□150×□75
□150×□75
□150×□80
□150×□80
□150×□150
□150×□150
□150×□100
□350×□250
□350×□250

M8
M10
M12
M10
M12
M12
M16
M10
M12
M8
M10
M12
M8
M10
M12
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M10
M12
M16
M12
M16
M12
M16
M16
M12
M16

52
52
53
62
63
78
79
77
78
77
77
78
77
77
78
103
102
103
104
128
129
128
129
128
129
127
153
154
153
154
153
154
154
353
354

76
75
79
57
59
154
162
65
69
66
70
69
96
100
104
89
87
129
137
79
87
89
97
104
97
155
104
112
104
117
179
187
137
279
287

30
30
35
30
35
35
40
30
35
30
35
35
30
35
35
35
40
35
40
35
40
35
40
35
40
35
35
40
35
40
35
40
35
35
40

※サイズにより受注製作品となります。
お問合せください！

規格品以外のサイズも
お気軽にお問い合わせください！！


